
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 5 kwietnia 2005r. Nr 71 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A  W O J E W O D Y: 

952  Nr 3/2005 z dnia 31 marca 2005r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Morawica……….
 

3521

953  Nr 4/2005 z dnia 31 marca 2005r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Łączna………….. 
 

3525

954  Nr 5/2005 z dnia 31 marca 2005r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Wiązownica…….
 

3527

955  Nr 6/2005 z dnia 31 marca 2005r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Opatów…………. 3529

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  W O J E W O D Y: 

956  Nr 48/2005 z dnia 4 kwietnia 2005r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do
Rady Gminy w Michałowie w Okręgu Wyborczym Nr 10 i do Rady Gminy w Strawczynie
w Okręgu Wyborczym Nr 2………………………………………………………………………… 3531

 
U C H W A Ł Y: 

957  Nr XX/57/04 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 grudnia 2004r. w sprawie zmian
w budżecie powiatu na 2004r……………………………………………………………………… 
 

3532

958  Nr XX/58/04 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia
budżetu powiatu na 2005 rok……………………………………………………………………… 3534

 
P O R O Z U M I E N I A: 

959  zawarte w dniu 28 października 2004r. w sprawie przygotowania i realizacji I typu projektu
wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów w ramach wdrażania Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2.
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, współfinansowanego
w Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………...
 

3540

960  zawarte w dniu 28 października 2004r. w sprawie przygotowania i realizacji II typu projektu
wspieranie i rozwój edukacyjny studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2.
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, współfinansowanego
w Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa……………………………………. 
 

3544

 

952 
 

ROZPORZĄDZENIE Nr 3/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 31 marca 2005r. 
 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Morawica. 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 
18 lipca 2001r. - Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 
1229 z późn. zm.1)) oraz rozporządzenia Ministra 

                                           
                                                                     

1) zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2001r. 
Nr 154, poz. 1803, z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112,  

Środowiska z dnia 22 grudnia 2004r. w sprawie 
sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomera-

 
Nr 233, poz. 1957, Nr 238, poz. 2022, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 165, 
poz. 1592, Nr 190, poz. 1865, Nr 228, poz. 2259 oraz z 2004r. Nr 92, 
poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1206 i Nr 273, poz. 2703. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3522  Poz. 952 
 
cji (Dz. U. Nr 283, poz. 2841) zarządza się, co na-
stępuje: 

 
§ 1. Wyznacza się aglomerację Morawica, o 

równoważnej liczbie mieszkańców 25 667, z 
oczyszczalnią ścieków w Brzezinach, obejmującą 
następujące miejscowości z terenu gminy Mora-
wica: Morawica, Bilcza, Brzeziny, Piaseczna Górka, 
Bieleckie Młyny, Podwole, Wola Morawicka, Bru-
dzów, Chałupki, Chmielowice, Dębska Wola, Dro-
chów Dolny, Drochów Górny, Dyminy, Kawczyn, 

Kuby Młyny, Lisów, Łabędzików, Obice, Zaborze i 
Zbrza. 

 
§ 2. Obszar i granice aglomeracji, o której 

mowa w § 1 są oznaczone na mapie w skali 1:25 000, 
stanowiącej załącznik do rozporządzenia. 

 
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3523  Poz. 953  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3524  Poz. 952 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3525  Poz. 953  
 

953 
 

ROZPORZĄDZENIE Nr 4/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 31 marca 2005r. 

 
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Łączna. 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 

18 lipca 2001r. - Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 
1229 z późn. zm.1)) oraz rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 grudnia 2004r. w sprawie 
sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 
(Dz. U. Nr 283, poz. 2841) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się aglomerację Łączna, o 

równoważnej liczbie mieszkańców 4250, z oczysz-

                                           
1) zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 
2001r. Nr 154, poz. 1803, z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 
1112, Nr 233, poz. 1957, Nr 238, poz. 2022, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 165, poz. 1592, Nr 190, poz. 1865, Nr 228, poz. 2259 
oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1206 
i Nr 273, poz. 2703. 

czalnią ścieków w Kamionkach, obejmującą na-
stępujące miejscowości z terenu gminy Łączna: 
Czerwona Górka, Jęgrzna, Gózd, Łączna, Występa, 
Zalezianka, Osełków, Stawik, Podłazie i Podzag-
nańszcze. 

 
§ 2. Obszar i granice aglomeracji, o której 

mowa w § 1 są oznaczone na mapie w skali 1:25 000, 
stanowiącej załącznik do rozporządzenia. 

 
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3526  Poz. 953 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3527  Poz. 954  
 

954 
 

ROZPORZĄDZENIE Nr 5/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 31 marca 2005r. 

 
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Wiązownica. 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 

18 lipca 2001r. - Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 
1229 z późn. zm.1)) oraz rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 grudnia 2004r. w sprawie 
sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 
(Dz. U. Nr 283, poz. 2841) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się aglomerację Wiązownica, 

o równoważnej liczbie mieszkańców 4084, z oczy-

                                           
1) zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 
2001r. Nr 154, poz. 1803, z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 
1112, Nr 233, poz. 1957, Nr 238, poz. 2022, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 165, poz. 1592, Nr 190, poz. 1865, Nr 228, poz. 2259 
oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1206 
i Nr 273, poz. 2703. 

szczalnią ścieków w Wiązownicy, obejmującą na-
stępujące miejscowości z terenu gminy Staszów: 
Wiązownica Kolonia, Wiśniowa, Wola Wiśniow-
ska, Czajków Południowy, Czajków Północny, Wią-
zownica Duża, Wiązownica Mała i Smerdyna. 

 
§ 2. Obszar i granice aglomeracji, o której 

mowa w § 1 są oznaczone na mapie w skali 1:25 000, 
stanowiącej załącznik do rozporządzenia. 

 
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3528  Poz. 954 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3529  Poz. 955  
 

955 
 

ROZPORZĄDZENIE Nr 6/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 31 marca 2005r. 

 
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Opatów. 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 

18 lipca 2001r. - Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 
1229 z późn. zm.1)) oraz rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 grudnia 2004r. w sprawie 
sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 
(Dz. U. Nr 283, poz. 2841) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się aglomerację Opatów, o 

równoważnej liczbie mieszkańców 13 450, z oczy-

                                           
1) zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 
2001r. Nr 154, poz. 1803, z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 
1112, Nr 233, poz. 1957, Nr 238, poz. 2022, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 165, poz. 1592, Nr 190, poz. 1865, Nr 228, poz. 2259 
oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1206 
i Nr 273, poz. 2703. 

szczalnią ścieków w Opatowie, obejmującą nastę-
pujące miejscowości z terenu gminy Opatów: Opa-
tów, Zochcinek, Wąworków, Oficjałów, Okalina 
Kolonia, Okalina Wieś, Czerników Opatowski, 
Marcinkowice, Tomaszów, Adamów, Brzezie i Al-
binów. 

 
§ 2. Obszar i granice aglomeracji, o której 

mowa w § 1 są oznaczone na mapie w skali 1:25 000, 
stanowiącej załącznik do rozporządzenia. 

 
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3530  Poz. 955 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3531  Poz. 956  
 

956 
 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 4 kwietnia 2005r. 

 
w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Michałowie w Okręgu Wyborczym Nr 10 

i do Rady Gminy w Strawczynie w Okręgu Wyborczym Nr 2. 
 

Na podstawie art. 192 i art. 193 ust. 1 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(jedn. tekst Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 i z 
2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 
poz. 1760) oraz art. 39 i art. 42 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o administracji rządowej w wo-
jewództwie (Dz. U. z 2001r. Nr 80, poz. 872  
i Nr 128, poz. 1407, z 2002r. Nr 37, poz. 329, Nr 41 
poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i Nr 200, 
poz. 1688, z 2003r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 
1302 i Nr 149, poz. 1452, z 2004r. Nr 33, poz. 287 
oraz z 2005r. Nr 33, poz. 288) w związku z uchwa- 
łą Nr XXV/159/2005 Rady Gminy w Michałowie  
z dnia 30 marca 2005r. w sprawie stwierdze- 
nia wygaśnięcia mandatu radnego i uchwałą  
Nr XXIV/216/05 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 
31 marca 2005r. w sprawie stwierdzenia wygaś-
nięcia mandatu radnego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające i tak: 
1) do Rady Gminy w Michałowie w Okręgu Wy-

borczym Nr 10 obejmującym 1 mandat, w którym 
wybierany będzie 1 radny, 

2) do Rady Gminy w Strawczynie w Okręgu Wy-
borczym Nr 2 obejmującym 1 mandat, w którym 
wybierany będzie 1 radny. 

 
§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 

- 19 czerwca 2005r. 
 
§ 3. Dni, w których upływają terminy wyko-

nania czynności przewidzianych w Ordynacji wy-
borczej określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2005 
Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 4 kwietnia 2005r. 

 
Kalendarz Wyborczy w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Michałowie 

i do Rady Gminy w Strawczynie 
 

Termin wykonania  
czynności wyborczych 

Treść czynności 

20 kwietnia 2005r. - podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie zarządzenia Woje-
wody Świętokrzyskiego w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Michałowie w Okręgu Wyborczym Nr 10 i do Rady Gminy w 
Strawczynie w Okręgu Wyborczym Nr 2. 

30 kwietnia 2005r. - podanie do wiadomości wyborców wyciągu z uchwały Rady Gminy w Micha-
łowie w sprawie ustalenia granicy Okręgu Wyborczego Nr 10 i uchwały Rady 
Gminy w Strawczynie w sprawie ustalenia granicy Okręgu Wyborczego Nr 2. 

5 maja 2005r. - powołanie przez Komisarza Wyborczego w Kielcach II Gminnej Komisji  
Wyborczej w Michałowie i przez Komisarza Wyborczego w Kielcach I Gmin- 
nej Komisji Wyborczej w Strawczynie na podstawie wniosków komitetów  
wyborczych. 

20 maja 2005r. 
do godz. 2400 

- zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej w Michałowie i Gminnej Komisji Wy-
borczej w Strawczynie list kandydatów na radnego. 

29 maja 2005r. - powołanie przez Wójta Gminy Michałów Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  
i Wójta Gminy Strawczyn Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2. 

- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informacji o nu-
merach i granicach obwodów głosowania oraz o siedzibach obwodowych ko-
misji wyborczych. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3532  Poz. 956 i 957 
 

4 czerwca 2005r. - podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informacji Gmin-
nej Komisji Wyborczej w Michałowie i Gminnej Komisji Wyborczej w Straw-
czynie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego, zawierających nu-
mery list i dane o kandydatach. 

5 czerwca 2005r. - sporządzenie spisów wyborców i wyłożenie ich do publicznego wglądu. 
18 czerwca 2005r. - przekazanie spisów wyborców przewodniczącym obwodowych komisji wy-

borczych. 
19 czerwca 2005r. - przeprowadzenie głosowania w godzinach od 600 do 2000 oraz ustalenie wyni-

ków głosowania i wyników wyborów. 
 
zgodnie z art. 205 ust. 2 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (jedn. tekst 
Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm) jeżeli końcowy termin wykonania określonej czynności wybor-
czej przypada na dzień ustawowo wolny od pracy za dochowanie terminu wykonania tej czynności uznaje się 
pierwszy roboczy dzień po dniu wolnym od pracy. 
 
 

957 
 

UCHWAŁA Nr XX/57/04 
RADY POWIATU W KIELCACH 

 
z dnia 23 grudnia 2004r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2004r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 późn. zm.)  
art. 124 ust. 1 pkt. 1, 2, ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r.  
Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3  
w związku z art. 5 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 9 i 11 art. 26 
ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003r.  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 203 poz. 1966) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu 
powiatu na 2004 rok o kwotę. 517.449 zł (zgodnie z 
załącznikiem Nr 1) 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu 
powiatu na 2004 rok o kwotę. 517.449 zł (zgodnie z 
załącznikiem Nr 2) 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu Kieleckiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: H.M. Milcarz 

 

Załączniki do uchwały Nr XX/57/04 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 23 grudnia 2004r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu po-
wiatu na 2004r. o kwotę  517.449 zł  
w tym: 
Dział 600 Transport i Łączność zwiększa się o kwo-
tę  856.358 zł 
rozdział 60014 Drogi Publiczne Powiatowe zwięk-
sza się o kwotę  856.358 zł 
z tego: 
§ 0920 Pozostałe odsetki zwiększa się o kwotę 
   10.160 zł 
§ 6291 Środki na dofinansowanie własnych inwe-
stycji gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł zwiększa się o kwotę 
   606.410 zł 
§ 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzie-
lanej między jednostkami samorządu terytorialne-
go na dofinansowanie własnych zadań inwesty-
cyjnych i zakupów inwestycyjnych zwiększa się o 
kwotę  239.788 zł 
 
Dział 700 Gospodarka Mieszkaniowa zmniejsza się 
o kwotę  927.162 zł 
z tego: 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nierucho-
mościami zmniejsza się o kwotę  927.162 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3533  Poz. 957  
 
z tego: 
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składni-
ków majątkowych zmniejsza się o kwotę  945.362 zł 
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorial-
nego związane z realizacją zadań z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę  18.200 zł 
 

Dział 750 Administracja Publiczna zwiększa się o 
kwotę  6.200 zł 
Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe zwiększa się 
o kwotę  6.200 zł 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów zwiększa się 
o kwotę  6.200 zł 
 

Dział 758 Różne rozliczenia zwiększa się o kwotę 
   449.121 zł 
w tym: 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogól-
nej dla jednostek samorządu terytorialnego zwięk-
sza się o kwotę  288.252 zł 
§ 2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 
zwiększa się o kwotę  288.252 zł 
Rozdział 75802 Uzupełnienie części subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się o kwotę  160.869 zł 
§ 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powia-
tów zwiększa się o kwotę  160.869 zł 

Dział 852 Pomoc Społeczna zwiększa się o kwotę 
   102.932 zł 
w tym: 
Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej zwiększa 
się o kwotę  101.897 zł 
z tego: 
§ 0830 Wpływy z usług zwiększa się o kwotę 
   55.000 zł 
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 
   46.897 zł 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze zwiększa się o 
kwotę  1.035 zł 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat zwiększa się o 
kwotę  1.035 zł 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej zwiększa się o kwotę  30.000 zł 
w tym: 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o kwotę 
   30.000 zł 
z tego: 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat zwiększa się o 
kwotę  30.000 zł 

 

Załącznik Nr 2 
 

Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu po-
wiatu na 2004r. o kwotę  517.449 zł  
w tego: 
Dział 600 Transport i Łączność zwiększa się o kwo-
tę  856.358 zł 
rozdział 60014 Drogi Publiczne Powiatowe zwięk-
sza się o kwotę  856.358 zł 
§ 6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżeto-
wych  249.948 zł 
§ 6051 Wydatki inwestycyjnych jednostek budże-
towych zwiększa się  606.410 zł 
 
Dział 750 Administracja Publiczna zwiększa się o 
kwotę  45.980 zł 
z tego: 
Rozdział 75011Urzędy Wojewódzkie zwiększa się o 
kwotę  45.980 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  45.980 zł 
 
Dział 758 Różne Rozliczenia zmniejsza się o kwotę 
   945.488 zł 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza 
się o kwotę  945.488 zł 
§ 4810 Rezerwy zmniejsza się o kwotę  945.488 zł 
 

Dział 801 Oświata i Wychowanie zwiększa się o 
kwotę  235.188 zł 
 

Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące zwiększa 
się o kwotę  40.000 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  35.000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększa 
się o kwotę  5.000 zł 
Rozdział 80130 Szkoły Zawodowe zwiększa się o 
kwotę  195.188 zł 
z tego: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  146.188 zł 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie n zada-
nia bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
zwiększa się o kwotę  11.000 zł 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu Dla niepu-
blicznych szkół lub innych Placówek oświat.-
wychow. zwiększa się o kwotę  22.000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększa 
się o kwotę  16.000 zł 
 

Dział 852 Pomoc Społeczna zwiększa się o kwotę 
   262.766 zł 
w tym: 
Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej zwiększa 
się o kwotę  262.766 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zwięk-
sza się o kwotę  10.000 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3534  Poz. 957 i 958 
 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększa 
się o kwotę  139.000 zł 
§ 4220 Zakup środków żywności zwiększa się o 
kwotę  50.000 zł 
§ 4230 Zakup leków i materiałów medycznych 
zwiększa się o kwotę  5.000 zł 
§ 4260 Zakup energii zwiększa się o kwotę  6.869 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych zwiększa się o 
kwotę  51.897 zł 
 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej zwiększa się o kwotę  600 zł 
Rozdział 85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu 
niepełnosprawności zwiększa się o kwotę  600 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych zwiększa się o 
kwotę  600 zł 
 

Dział 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 
zwiększa się o kwotę  83.045 zł 
 

Rozdział 85406 Poradnie Psychologiczno-
Pedagogiczne zwiększa się o kwotę  53.384 zł 
w tym: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  52.678 zł 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne zwiększa 
się o kwotę  706 zł 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększa 
się o kwotę 29.661 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększa się o kwotę  29.661 zł 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport zmniejsza się o 
kwotę  21.000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejsza 
się o kwotę  21.000 zł 

 
 

958 
 

UCHWAŁA Nr XX/58/04 
RADY POWIATU W KIELCACH 

 
z dnia 23 grudnia 2004r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2005 rok. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. C i d 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm.) oraz art. 52, art. 109, art. 116, ust.1-4, 
art. 124, ust. 1-2, art. 128, ust. 2, pkt. 1 i art. 134, 
ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, 
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,  
Nr 116, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 
19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 
123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1. 1) Ustala się prognozowane dochody 
budżetu powiatu w wysokości - 55.528.885 zł (zgod-
nie z załącznikiem Nr 1)  
2) Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości  

z tego:    - 55.883.085 zł 
a) wydatki bieżące  - 51.016.585 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wyna-

grodzeń  - 27.674.771 zł 
- dotacje  - 900.000 zł 
- wydatki na obsługę długu jednostki  

    - 320.000 zł 
- wydatki na poręczenia i gwarancje  

    - 1.366.908 zł 

b) wydatki majątkowe (inwestycyjne)  
    - 4.866.500 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 2) 
 

§ 2. 1) Deficyt budżetu powiatu w kwocie 
354.200 zł zostanie pokryty przychodami pocho-
dzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie  
- 354.200 zł 
2) Relacja deficytu planowanego na rok budże-

towy 2005 w stosunku do planowanych do-
chodów budżetu kształtuje się na poziomie 
0,66 %. (zgodnie z załącznikiem Nr 3) 

 
§ 3.1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do 

spłat zobowiązań w kwocie 2.645.800 zł w celu 
realizacji planowanej kwoty rozchodów budżetu.  
 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zacią-
gania długu w kwocie 3.000.000 zł w celu realizacji 
planowanej kwoty przychodów budżetu. 
 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki na realiza-
cję zadań z zakresu administracji rządowej w kwo-
cie 5.578.320 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 4.) 

 
§ 5.1. Ustala się plan przychodów gospo-

darstw pomocniczych w łącznej kwocie  - 1.945.200 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3535  Poz. 958  
 
oraz wydatków gospodarstw pomocniczych w 
kwocie     - 1.945.200 zł 
(zgodnie z załącznikiem Nr 5). 
 

2. Ustala się plan przychodów środków spe-
cjalnych w łącznej kwocie  1.362.361 zł 
oraz wydatków w kwocie  1.362.361 zł 
(zgodnie z załącznikiem Nr 6). 

 
§ 6.1. Ustala się plan przychodów Powiato-

wego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w kwocie  500.000 zł 
oraz wydatków w kwocie  500.000 zł 
(zgodnie z załącznikiem Nr 7). 
 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielonych z bu-
dżetu powiatu. (zgodnie z załącznikiem Nr 8). 
 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostka-
mi samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-
stycyjnych w kwocie  - 1. 075.000 zł 
i wydatki w kwocie  - 1.075.000 zł 
(zgodnie z załącznikiem Nr 9). 
 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 2.000.000 zł  
i wydatki w kwocie 2.000.000 zł na zadania reali-
zowane na podstawie porozumień między jed-
nostkami samorządu terytorialnego (załącznik Nr 1 
i 2) 

§ 10. Ustala się: 
- rezerwę ogólną w kwocie  535.000 zł 
- rezerwy celowe w łącznej kwocie  2.262.908 zł  

1) potencjalne spłaty kwot wynikających z 
udzielonych przez powiat poręczeń wraz z 
należnymi odsetkami  1.366.908 zł 

1) w dziale 600 w kwocie  456.000 z 
2) w dziale 750 w kwocie  300.000 zł 
3) w dziale 801 w kwocie  140.000 zł 
 

§ 11. Upoważnia się Zarząd powiatu do do-
konywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyłącze-
niem zwiększania wynagrodzeń. 

 
§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do za-

ciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetu powiatu do wysokości - 2.000.000 zł 

 
§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lo-

kowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu powiatu  

 
§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Za-

rządowi Powiatu. 
 
§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2005 roku. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: H.M. Milcarz 
 
Załączniki do uchwały Nr XX/58/04 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 23 grudnia 2004r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu Powiatu 2005 rok 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Treść Projekt budżetu 
2005 rok 

1 2 3 4 5 6 
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 148.000 
  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 148.000 
   2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 
148.000 

2. 020   Leśnictwo 18.000 
  02001  Gospodarka leśna 18.000 
   2110 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-
stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 18.000 

3. 600   Transport i Łączność 1.155.000 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 1.155.000 
   0830 Wpływy z usług 60.000 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000 
   6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1.075.000 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3536  Poz. 958 i 959 
 

1 2 3 4 5 6 
4. 700   Gospodarka mieszkaniowa 1.773.299 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.739.000 
   2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 
250.000 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

122.000 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1.367.000 
  70095  Pozostała działalność 34.299 
   0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkow. wieczyste nieruchomości. 34.299 

5. 710   Działalność usługowa 548.000 
  71013  Prace Geodezyjne i kartograficzne  140.000 
   2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 140.000 

  71014  Opracowania Geodezyjne i Kartograficzne 74.000 
   2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 
74.000 

  71015  Nadzór budowlany 334.000 
   2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 334.000 

6. 750   Administracja publiczna 4.481.797 
  75011  Urzędy Wojewódzkie 452.320 
   2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 
452.320 

  75020  Starostwo Powiatowe 3.946.477 
   0420 Wpływy z opłat komunikacyjnych 3.939.477 
   0690 Wpływy z różnych opłat 7.000 
  75045  Komisje poborowe 83.000 
   2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 
83.000 

7. 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie po-
siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8.427.810 

  75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  8.427.810 
   0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8.367.287 
   0020 Podatek od osób prawnych 60.523 

8. 758   Różne rozliczenia 26.007.525 
  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13.961.859 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13.961.859 
  75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 7.921.017 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.921.017 
  75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów. 4.024.649 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.024.649 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 100.000 
   0920 Pozostałe odsetki 100.000 

9 851   Ochrona zdrowia 3.881.000 
  85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
3.881.000 

   2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-
stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

3.881.000 

10 852   Pomoc społeczna 6.888.554 
  85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.000 
   0690 Wpływy z różnych opłat 2.000 
  85202  Domy Pomocy Społecznej 6.882.054 
   0690 Wpływy z różnych opłat 500 
   0750 Dochody z najmu i dzierżawy 8.000 
   0830 Wpływy z usług 1.548.000 
   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500 
   2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
5.325.054 

  85204  Rodziny Zastępcze 4.500 
   0690 Wpływy z różnych opłat 4.500 

11 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.199.900 
  85321  Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 198.000 
   2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 198.000 

  85333  Powiatowe Urzędy Pracy 2.001.900 
   0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1.900 
   2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podsta-

wie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 
2.000.000 

Ogółem dochody 55.528.885 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3537  Poz. 958  
 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem dochody 55.528.885 

I.    Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i innych jednostek nie posiada-
jących osobowości prawnej 

8.427.810 

   0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8.367.287 
   0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60.523 

II.    Pozostałe dochody 7.215.176 
   0420 Wpływy z opłat komunikacyjnych 3.939.477 
   0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 36.199 
   0690 Wpływy z różnych opłat 14.000 
   0750 Dochody z najmu i dzierżawy 8.000 
   0830 Wpływy z usług 1.608.000 
   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1.367.500 
   0920 Pozostałe odsetki 100.000 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000 
   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 
122.000 

III    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 10.903.374 
   2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 
5.578.320 

   2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

5.325.054 

IV   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25.907.525 
V   2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 
2.000.000 

VI   6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych. 

1.075.000 

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki budżetu 2005r. 

 
w złotych 

Symbol Wydatki 
bieżące 

w tym: Lp Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdział ogółem 

(6 + 11) razem wynagrodzenia 
pochodne 

dotacje obsługa 
długu 

z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Rolnictwo i łowiectwo 010  158.000 158.000 - - - - - 
 Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa 
 01005 148.000 148.000 - - - - - 

 Pozostała działalność  01095 10.000 10.000 - - - - - 
2 Leśnictwo 020  158.000 158.000 - - - - - 
 Gospodarka leśna  02001 18.000 18.000 - - - - - 
 Nadzór nad gospodarką leśną  02002 140.000 140.000 - - - - - 

3 Transport i łączność 
w tym rezerwa celowa 

600  9.540.200 
456.000 

5.173.700 2.304.700 - - - 4.366.500 
456.000 

 Drogi publiczne i powiatowe 
w tym: rezerwa celowa 

 60014 9.525.200 
456.000 

5.173.700 
 

2.304.700 - - - 4.351.500 
456.000 

 Pozostała działalność  60095 15.000  - - - - 15.000 
4. Turystyka 630  37.352 37.352 - - - - - 
 Zadania w zakresie upowszech-

niania turystyki 
 63003 37.352 37.352 - - - - - 

5. Gospodarka mieszkaniowa 700  290.000 290.000 - - - - - 
 Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 
 70005 250.000 250.000 - - - - - 

 Pozostała działalność  70095 40.000 40.000 - - - - - 
6. Działalność usługowa 710  548.000 548.000 292.050 - - - - 
 Prace geodezyjne i kartograficzne  71013 140.000 140.000 - - - - - 
 Opracowania geodezyjno-karto-

graficzne 
 71014 74.000 74.000 - - - - - 

 Nadzór budowlany  71015 334.000 334.000 292.050 - - - - 
7. Administracja publiczna 

w tym: rezerwa celowa 
750  9.948.379 

300.000 
9.548.379 5.732.563 - - - 400.000 

300.000 
 Urzędy wojewódzkie  75011 1.083.875 1.083.875 1.083.875 - - - - 
 Rada Powiatu  75019 562.100 562.100 144.845 - - - - 
 Starostwo Powiatowe 

W tym: rezerwa celowa 
 75020 8.083.404 

300.000 
7.683.404 4.467.744 - - - 400.000 

300.000 
 Komisja Poborowa  75045 83.000 83.000 36.099 - - - - 
 Pozostała działalność  75095 136.000 136.000 - - - - - 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3538  Poz. 958 i 959 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
8. Obsługa długu publicznego 757  320.000 320.000 - - 320.000 - - 
 Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek jed-
nostek samorządu terytorialnego 

 75702 320.000 320.000 - - 320.000 - - 

9. Różne rozliczenia 758  1.901.908 1.901.908    1.366.908  
 Rezerwy ogólne i celowe  75818 1.901.908 1.901.908 - - - 1.366.908 - 

10. Oświata i wychowanie 
w tym: rezerwa celowa 

801  11.139.458 
140.000 

11.139.458 
140.000 

7.837.364 700.000 - - - 

 Licea Ogólnokształcące  80120 4.292.248 4.292.248 3.285.579 250.000 - - - 
 Szkoły Zawodowe 

w tym: rezerwa celowa 
 80130 6.637.210 

140.000 
6.637.210 

140.000 
4.551.785 450.000 - - - 

 Dokształcanie i doskonalenie nau-
czycieli 

 80146 70.000 70.000 - - - - - 

 Pozostała działalność  80195 140.000 140.000 - - - - - 
11 Ochrona zdrowia 851  4.181.000 4.081.000  200.000   100.000 
 Szpitale ogólne  85111 200.000 200.000 - 200.000 - - - 
 Lecznictwo ambulatoryjne  85121 100.000 - - - - - 100.000 
 Składki na ubezpieczenia zdro-

wotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubez-
pieczenia zdrowotnego 

 85156 3.881.000 3.881.000 - - - - - 

 Pomoc społeczna 852  10.481.813 10.481.813 5.551.036 - - - - 
 Placówki Opiekuńczo-wychowaw-

cza 
 85201 471.316 471.316 208.743 - - - - 

 Domy Pomocy Społecznej  85202 6.738.180 6.738.180 4.924.921 - - - - 
 Rodziny Zastępcze  85204 1.430.000 1.430.000 - - - - - 
 Powiatowe Centra Pomocy Ro-

dzinie 
 85218 484.798 484.798 417.372 - - - - 

 Jednostki specjalistycznego porad-
nictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

 85220 35.000 35.000 - - - - - 

 Pozostała działalność  85295 1.322.519 1.322.519 - - - - - 
13 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
853  4.228.574 4.228.574- 3.704.314 - - - - 

 Żespoły do orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

 85321 198.000 198.000 104.100 - - - - 

 Powiatowe Urzędy Pracy  85333 4.030.574 4.030.574 3.600.214 - - - - 
14 Edukacyjna opieka wychowawcza  854  2.822.401 2.822.401 2.252.744 - - - - 
 Poradnictwo psychologiczno-pe-

dagogiczne oraz inne poradnie 
specjalistyczne 

 85406 
 

1.250.711 1.250.711 1.045.658 - - - - 

 Internaty i bursy szkolne  85410 1.171.690 1.171.690 822.586 - - - - 
 Szkolne schroniska młodzieżowe  85417 400.000 400.000 384.500 - - - - 

15 Kultura i ochrona 
- Dziedzictwa Narodowego 

921  73.000 73.000 - - - - - 

 Biblioteki 
Pozostała działalność 

 92116 
92195 

8.000 
65.000 

8.000 
65.000 

- - - - - 

16 Kultura fizyczna i sport 926  55.000 55.000 - - - - - 
 Pozostała działalność  92695 55.000 55.000 - - - - - 
Ogółem wydatki 
w tym: rezerwa celowa 

55.883.085 
2.262.908 

51.016.585 
1.506.908 

27.674.771 900.000 320.000 1.366.908 
1.366.908 

4.866.500 
756.000 

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
w złotych 

Lp. § Wyszczególnienie kwota 
1 2 3 4 
I.  Przychody 3.000.000 
1. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.000.000 
II.  Rozchody 2.645.800 
1. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.645.800 

 Wynik budżetu (-) 354.200 
 

Załącznik Nr 4  
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 148.000 148.000 
  01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 148.000 148.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3539  Poz. 958  
 

1 2 3 4 5 6 
2. 020  Leśnictwo 18.000 18.000 
  02001 Gospodarka leśna 18.000 18.000 

3. 700  Gospodarka Mieszkaniowa 250.000 250.000 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250.000 250.000 

4. 710  Działalność usługowa 548.000 548.000 
  71013 Prace geodezyjno-kartograficzne 140.000 140.000 
  71014 Opracowania geodezyjno-kartograficzne 74.000 74.000 
  71015 Nadzór budowlany 334.000 334.000 

5. 750  Aministracja publiczna 535.320 535.320 
  75011 Urzędy Wojewódzkie 452.320 452.320 
  75045 Komisje Poborowe 83.000 83.000 

6. 851  Ochrona zdrowia 3.881.000 3.881.000 
  85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
3.881.000 3.881.000 

7. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 198.000 198.000 
  85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 198.000 198.000 

Ogółem: 5.578.320 5.578.320 
 

Załącznik Nr 5 
 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 
 

w złotych 
W tym W tym 

Lp. 
Nazwa  

gospodarstwa 
pomocniczego 

Dział 
Rozdział 

Stan  
środków 

obrotowych  
na 

01.01.2005r. 

Przychody Dotacje z 
budżetu 

Wydatki 

Wydatki na 
wynagrodzenia 

i składniki 
naliczane od 

wynagrodzeń 

Wpłata 
do  

budżetu 

Stan  
środków  

obrotowych  
na 

31.12.2005r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Warsztaty Szkolne 

w chmielniku 
801 

80197 
 

134.174 
 

385.200 
 
- 

 
385.200 

 
237.655 

 
- 

 
134.174 

Razem: 134.174 385.200 - 385.200 237.655  134.174 
2. Powiatowy Zakład 

Usług 
750 

75097 
 

100.000 
 

1.560.000 
 
- 

 
1.560.000 

 
1.362.000 

 
- 

 
100.000 

Razem: 234.174 1.945.200 - 1.945.200 1.599.655  234.174 
 

Załącznik Nr 6 
 

Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 
 

w złotych 

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan na  
początek roku 

Przychody Wydatki Stan na 
koniec roku 

1. 600  Transport i łączność 50.000 250.000 250.000 50.000 
2. 801  Oświata i wychowanie - 20.000 20.000 - 
  80120 Licea Ogólnokształcące  20.000 20.000  

3. 852  Pomoc społeczna  52.000 52.000  
  85201 Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze - 10.000 10.000 - 
  85202 Domy Pomocy Społecznej - 42.000 42.000 - 

4. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 179.039 1.040.361 1.040.361 179.039 
  85410 Internaty i Bursy szkolne 149.039 720.361 720.361 149.039 
  85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 30.000 320.000 320.000 30.000 

Ogółem 229.039 1.362.361 1.362.361 229.039 
 

Załącznik Nr 7 
 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska ii  GGoossppooddaarrkkii  WWooddnneejj  
zz  ttyyttuułłuu  ooppłłaatt  ii  kkaarr  zzaa  ggoossppooddaarrcczzee  kkoorrzzyyssttaanniiee  zzee  śśrrooddoowwiisskkaa 

 

w złotych 
Lp. Treść Kwota 
1. Stan funduszu na początek roku 0 
2. Przychody: 

w tym: 
- wpłaty z Urzędu Marszałkowskiego 

500.000 
 

500.000 
3. Wydatki: 500.000 
4. Stan funduszu na koniec roku 0 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3540  Poz. 958 i 959 
 

Załącznik Nr 8 
 

Wykaz dotacji z budżetu powiatu 
 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
1. 801  Oświata i wychowanie 700.000 
  80120 Licea ogólnokształcące 250.000 
  80130 Szkoły zawodowe 450.000 

2. 851  Ochrona zdrowia 300.000 
  85111 Szpitale ogólne 200.000 
   Szpital Powiatowy w Chmielniku  

Szpital Ginekologiczno-Położniczy w Kielcach ul. Prosta 
 

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 
Powiatowe Centrum Usług Medycznych 

100.000 

Ogółem 1.000.000 

 
Załącznik Nr 9 

 
Dochody i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1. 600  Transport i łączność 1.075.000 1.075.000 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 1.075.000 1.075.000 

Ogółem 1.075.000 1.075.000 

 

959 
 

POROZUMIENIE 
 

z dnia 28 października 2004r. 
 

w sprawie przygotowania i realizacji I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów w ramach  
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II  

Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, współfinansowanego  
w Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 

 
zawarte dnia 28 października 2004 roku w Starostwie Powiatowym w Kielcach na podstawie art. 5 ust. 2 usta-
wy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmiana-
mi) pomiędzy: 
 
1. Powiatem Kieleckim, z siedzibą w Kielcach: 

NIP - 959-16-45-790 
REGON - 291009372  
reprezentowanym przez: 
1) Zbigniewa Banaśkiewicza - Starostę Kie-

leckiego 
2) Ryszarda Barwinka - Członka Zarządu  
a 

2. Powiatem Buskim, z siedzibą w Busku Zdroju:  
NIP - 655-166-43-31 
REGON - 291018490  
reprezentowanym przez: 
1) Jerzego Kolarza- Starostę Buskiego 
2) Janusza Rozborskiego - Wicestarostę  
a 

3. Powiatem Jędrzejowskim, z siedzibą w Jędrze-
jowie - Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie:  

NIP - 656-18-55-920 
REGON - 291009366  
reprezentowanym przez: 
1) Edmunda Kaczmarka - Starostę Jędrze-

jowskiego 
2) Annę Pańtak - Wicestarostę  
a 

4. Powiatem Kazimierskim, z siedzibą w Kazimie-
rzy Wielkiej:  
NIP - 605-00-13-491 
REGON - 291009455  
reprezentowanym przez: 
1) Jana Nowaka - Starostę Kazimierskiego 
2) Tadeusza Batora - Wicestarostę  
a 

5. Powiatem Koneckim, z siedzibą w Końskich:  
NIP - 658-17-07-341 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3541  Poz. 959  
 

REGON - 291009389  
reprezentowanym przez: 
1) Antoniego Szkurłata - Starostę Koneckiego 
2) Bogdana Sobonia - Wicestarostę  
a 

6. Powiatem Opatowskim, z siedzibą w Opatowie:  
NIP - 863-14-56-593 
REGON - 830409212  
reprezentowanym przez: 
1) Kazimierza Kotowskiego - Starostę Opa-

towskiego 
2) Marka Stańka - Wicestarostę  
a 

7. Powiatem Ostrowieckim, z siedzibą w Ostrow-
cu Świętokrzyskim:  
NIP - 661-21-98-232 
REGON - 291009449  
reprezentowanym przez: 
1) Waldemara Marka Palucha - Starostę 

Ostrowieckiego 
2) Teresę Piwnik - Wicestarostę  
a 

8. Powiatem Pińczowskim, z siedzibą w Pińczo-
wie:  
NIP - 662-15-14-224 
REGON - 291018508  
reprezentowanym przez: 
1) Andrzeja Kozerę - Starostę Pińczowskiego 
2) Jana Moskwę - Wicestarostę  
a 

9. Powiatem Sandomierskim, z siedzibą w San-
domierzu:  
NIP - 864-18-23-946 
REGON - 830409235  
reprezentowanym przez: 
1) Mieczysława Sawę - Starostę Sandomier-

skiego 
2) Wiesława Warzecha - Wicestarostę  
a 

10. Powiatem Skarżyskim, z siedzibą w Skarżysku 
Kamiennej:  
NIP - 663-16-10-202 
REGON - 291009410  
reprezentowanym przez: 
1) Łukasza Wojciechowskiego - Starostę Skar-

żyskiego 
2) Wiesława Gnata - Wicestarostę  
a 

11. Powiatem Starachowickim, z siedzibą w Stara-
chowicach:  
NIP - 664-19-34-337 
REGON - 291009395  
reprezentowanym przez: 
1) Andrzeja Maciąga - Starostę Starachowic-

kiego 
2) Krzysztofa Pecelta - Członka Zarządu  
a 
 

12. Powiatem Staszowskim, z siedzibą w Staszowie:  
NIP - 866-14-58-065  
REGON - 830409241  
reprezentowanym przez: 
1) Czesława Pargiełę - Starostę Staszowskiego 
2) Ryszarda Andrzeja Gada - Wicestarostę  
a 

13. Powiatem Włoszczowskim, z siedzibą we Włosz-
czowej:  
NIP - 656-18-55-937  
REGON - 291019360  
reprezentowanym przez: 
1) Zbigniewa Krzysiek - Starostę Włoszczow-

skiego 
2) Ryszarda Maciejczyka - Wicestarostę  
a 

14. Powiatem m. Kielce z siedzibą w Kielcach: 
NIP - 657-046-28-41 
REGON - 291009343 
reprezentowanym przez: 
1) Andrzeja Syguta - Zastępcę Prezydenta  
a 

15. Gminą Bogoria, z siedzibą w Bogorii:  
NIP - 866-16-03-248 
REGON - 830409637  
reprezentowaną przez: 
1) Romana Pompę - Zastępcę Wójta 
2) Ewę Gajek - Skarbnika  
a 

16. Gminą Daleszyce, z siedzibą w Daleszycach:  
NIP - 657-25-25-617 
REGON - 291010040 
reprezentowaną przez: 
1) Jerzego Armańskiego - Wójta 
2) Jadwigę Gozłowską - Skarbnika  
a 

17. Gminą Koprzywnica, z siedzibą w Koprzyw-
nicy:  
NIP - 864-17-92-737  
REGON - 830409956  
reprezentowaną przez: 
1) Stanisława Pawlika - Burmistrza 
2) Annę Stec - Skarbnika  
a 

18. Gminą Małogoszcz, z siedzibą w Malogoszczu 
- Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu:  
NIP - 656-13-16-695  
REGON - 000537415  
reprezentowaną przez: 
1) Jana Głogowskiego - Burmistrza 
2) Krystynę Kot - Skarbnika  
a 

19. Gminą Morawica, z siedzibą w Morawicy - 
Urząd Gminy w Morawicy:  
NIP - 657-18-39-093 
REGON - 000550686  
reprezentowaną przez: 
1) Marka Kuchnę - Wicewójta 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3542  Poz. 959 
 

2) Marię Adach - Skarbnika  
a 

20. Gminą Osiek, z siedzibą w Osieku:  
NIP - 866-16-23-883 
REGON - 830409689  
reprezentowaną przez: 
1) Włodzimierza Wawrzkiewicza - Burmistrza 
2) Barbarę Salę - Skarbnika  
a 

21. Gminą Ożarów, z siedzibą w Ożarowie - Urząd 
Miasta i Gminy w Ożarowie:  
NIP - 863-10-18-203 
REGON - 000548784 
reprezentowaną przez: 
1) Marcina Majchra - Burmistrza 
a 

22. Gminą Piekoszów, z siedzibą w Piekoszowie:  
NIP - 959-09-29-137 
REGON - 000551740  
reprezentowaną przez: 
1) Tadeusza Krzysztofa Dąbrowę - Wójt 
2) Jadwigę Szymańską - Skarbnika  
a 

23. Gminą Samborzec, z siedzibą w Samborcu:  
NIP - 864-17-58-350 
REGON - 830409778  
reprezentowaną przez: 
1) Witolda Garnuszka - Wójta 
2) Jadwigę Nowak - Skarbnika  
a 

24. Gminą Sędziszów, z siedzibą w Sędziszowie: 
NIP - 6562164804 
REGON - 2910009857 
reprezentowaną przez: 
1) Wacława Szarek - Burmistrza 
2) Marię Porębską- Z-cą Skarbnika  
a 

25. Gminą Sitkówka-Nowiny, z siedzibą w Sitków-
ce-Nowiny:  
NIP - 959-14-68-922  
REGON - 291010665  
reprezentowaną przez: 
1) Stanisława Baryckiego - Wójta 
2) Krystynę Idzik - Skarbnika  
 

w sprawie przygotowania i realizacji I typu projek-
tu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów w ra-
mach wdrażania Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Prio-
rytetu II Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edu-
kacyjnych poprzez programy stypendialne”, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa. 
 

§ 1. Porozumienie zawiera się na okres reali-
zacji projektu stypendialnego dla uczniów w ra-
mach wdrażania Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego - Priorytetu II, 

Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyj-
nych poprzez programy stypendialne”, na lata 
2004/2005. 

 
§ 2. Jednostki samorządu terytorialnego bę-

dące stronami niniejszego porozumienia przygo-
towują wspólny projekt stypendialny, zwany dalej 
„projektem” dla uczniów zamieszkałych na obsza-
rach kwalifikujących się do wsparcia w ramach 
Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego (UZPORR). 

 
§ 3. Wskazuje się Powiat Kielecki jako koor-

dynatora prac związanych z przygotowaniem i 
realizacją projektu. 

 
§ 4. Do obowiązków Koordynatora należy: 

1. Koordynowanie prac związanych z przygoto-
waniem projektu stypendialnego dla uczniów 
w ramach Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego - Priorytetu II, 
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans eduka-
cyjnych poprzez programy stypendialne”. 

2. Złożenie wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs. 

3. Reprezentowanie jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą. 

4. Podpisanie w imieniu powiatów umowy finan-
sowania projektu. 

5. Rozdysponowanie środków finansowych prze-
znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami. 

6. Sprawozdawczość z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 
§ 5. Do obowiązków jednostek samorządu 

terytorialnego, stron niniejszego porozumienia, 
należeć będzie w szczególności: 
1. Przyjęcie regulaminu przyznawania i przeka-

zywania stypendiów. 
2. Przekazywanie okresowych sprawozdań z re-

alizacji zadania do Koordynatora w terminie 
umożliwiającym sporządzenie sprawozdania z 
realizacji projektu. 

3. Przechowywanie dokumentacji związanej z 
projektem. 

4. Pokrycie kosztów związanych z przygotowa-
niem projektu. 

 
§ 6. Zasady podziału środków finansowych: 

1. Ustala się, że podział środków finansowych 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorial-
nego uzyskanych w ramach dotacji na realiza-
cję projektu odbywać się będzie proporcjonal-
nie do ilości złożonych przez uczniów wnio-
sków spełniających kryteria UZPORR. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3543  Poz. 959  
 
2. Przyznawanie stypendiów przez uczestników 

porozumienia odbywać się będzie zgodnie z 
uchwałą przyjętą przez radę danego powiatu 
zawierającą Regulamin przyznawania i przeka-
zywania stypendiów dla uczniów, który zawie-
ra zasady udzielania stypendiów jednakowe 
dla wszystkich uczestników porozumienia. 

3. Dotacja uzyskana na realizację projektu zosta-
nie podzielona przez Koordynatora na wszyst-
kie jednostki samorządu terytorialnego, pro-
porcjonalnie do liczby złożonych wniosków 
spełniających kryteria UZPORR. W ramach tej 
dotacji strony porozumienia będą przyznawać 
stypendia oraz dokonają zakupu niezbędnego 
wyposażenia i materiałów do realizacji zada-
nia. Zasady dokonywania zakupów wyposaże-
nia i materiałów będą regulowane odrębną 
umową zawartą pomiędzy Koordynatorem,  
a poszczególnymi stronami porozumienia. 

4. Strony porozumienia przekażą na rzecz Koor-
dynatora 0,60 % kwoty uzyskanej z projektu, 
proporcjonalnej, do ilości złożonych wniosków 
w danej jednostce samorządu terytorialnego, 
na pokrycie kosztów obsługi i realizacji projektu. 

 
§ 7. Jednostki samorządu terytorialnego zo-

bowiązują się nie składać własnych wniosków o 

finansowanie projektów stypendialnych dla uczniów 
w ramach działania objętego porozumieniem. 

 
§ 8. Uczestnicy porozumienia ponoszą soli-

darnie odpowiedzialność za należytą realizację 
projektu wobec Instytucji Wdrażającej, z tym za-
strzeżeniem, że za opóźnienia i błędy w sporzą-
dzaniu sprawozdań oraz brak weryfikacji i nadzoru 
nad realizacją projektu na swoim terenie odpo-
wiedzialność ponosi ten uczestnik porozumienia, 
który je spowodował. 

 
§ 9. W sprawach, które nie zostały uregulo-

wane w porozumieniu mają zastosowanie przepi-
sy Kodeksu Cywilnego. 

 
§ 10. Wszystkie zmiany do niniejszego poro-

zumienia wymagają formy pisemnej w postaci 
aneksu pod rygorem nieważności. 

 
§ 11. Porozumienie sporządzono w dwudzie-

stu pięciu jednobrzmiących egzemplarzach po 
jednym dla każdej ze stron. 

 
§ 12. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 

podpisania. 
 
§ 13. Porozumienie niniejsze podlega ogło-

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
Powiat Kielecki Starosta: Z. Banaśkiewicz Członek Zarządu: R. Barwinek 

Powiat Buski Starosta: J. Kolarz Wicestarosta: J. Rozborski 
Powiat Jędrzejowski Starosta: E. Kaczmarek Wicestarosta: A. Pańtak 

Powiat Kazimierski Starosta: J. Nowak Wicestarosta: T. Bator 
Powiat Konecki Starosta: A. Szkur at ł

ł

ł

ł

Wicestarosta: B. Soboń 
Powiat Opatowski Starosta: K. Kotowski Wicestarosta: M. Staniek 

Powiat Ostrowiecki Starosta: W.M. Paluch Wicestarosta: T. Piwnik 
Powiat Pińczowski Starosta: A. Kozera Wicestarosta: J. Moskwa 

Powiat Sandomierski Starosta: M. Sawa Wicestarosta: W. Warzecha 
Powiat Skarżyski Starosta: Ł. Wojciechowski Wicestarosta: W. Gnat 

Powiat Starachowicki Starosta: A. Maciąg Członek Zarządu: K. Pacelt 
Powiat Staszowski Starosta: Cz. Pargie a Wicestarosta: R.A. Gad 

Powiat Włoszczowski Starosta: Z. Krzysiek Wicestarosta: R. Maciejczyk 
Powiat m. Kielce Z-ca Prezydenta: A. Sygut  

Gmina Bogoria Z-ca Wójta: R. Pompa Skarbnik: E. Gajek 
Gmina Daleszyce Wójt: J. Armański Skarbnik: J. G ozowska 

Gmina Koprzywnica Burmistrz: S. Pawlik Skarbnik: A. Stec 
Gmina Małogoszcz Burmistrz: J. G ogowski Skarbnik: K. Kot 

Gmina Morawica Z-ca Wójta: M. Kuchna Skarbnik: M. Adach 
Gmina Osiek Burmistrz: W. Wawrzkiewicz Skarbnik: B. Sala 

Gmina Ożarów Burmistrz: M. Majcher  
Gmina Piekoszów Z-ca Wójta: G. Wnuk Skarbnik: J. Szymańska 
Gmina Samborzec Wójt: W. Garnuszek Skarbnik: J. Nowak 

Gmina Sędziszów Burmistrz: W. Szarek Z-ca Skarbnika: M. Porębska 
Gmina Sitkówka-Nowiny Wójt: 
[podpis nieczytelny przyp. red.] 

Skarbnik: K. Idzik 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3544  Poz. 960 
 

960 
 

POROZUMIENIE 
 

z dnia 28 października 2004r. 
 

w sprawie przygotowania i realizacji II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny studentów w ramach 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II  

Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, współfinansowanego  
w Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 

 
zawarte dnia 28 października 2004 roku w Starostwie Powiatowym w Kielcach na podstawie art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami) pomiędzy: 
 
1. Powiatem Kieleckim, z siedzibą w Kielcach:  

NIP - 959-16-45-790 
REGON - 291009372  
reprezentowanym przez: 
1) Zbigniewa Banaśkiewicza - Starostę Kie-

leckiego 
2) Ryszarda Barwinka - Członka Zarządu  
a 

2. Powiatem Buskim, z siedzibą w Busku Zdroju:  
NIP - 655-166-43-31 
REGON - 291018490  
reprezentowanym przez: 
1) Jerzego Kolarza - Starostę Buskiego 
2) Janusza Rozborskiego - Wicestarostę  
a 

3. Powiatem Jędrzejowskim, z siedzibą w Jędrze-
jowie - Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie:  
NIP - 656-18-55-920 
REGON - 291009366  
reprezentowanym przez: 
1) Edmunda Kaczmarka - Starostę Jędrze-

jowskiego 
2) Annę Pańtak - Wicestarostę  
a 

4. Powiatem Kazimierskim, z siedzibą w Kazimie-
rzy Wielkiej:  
NIP - 605-00-13-491 
REGON - 291009455  
reprezentowanym przez: 
1) Jana Nowaka - Starostę Kazimierskiego 
2) Tadeusza Batora - Wicestarostę  
a 

5. Powiatem Koneckim, z siedzibą w Końskich:  
NIP - 658-17-07-341 
REGON - 291009389  
reprezentowanym przez: 
1) Antoniego Szkurłata - Starostę Koneckiego 
2) Bogdana Sobonia - Wicestarostę  
a 

6. Powiatem Opatowskim, z siedzibą w Opatowie:  
NIP - 863-14-56-593 
REGON - 830409212  

reprezentowanym przez: 
1) Kazimierza Kotowskiego - Starostę Opa-

towskiego 
2) Marka Stańka - Wicestarostę  
a 

7. Powiatem Ostrowieckim, z siedzibą w Ostrow-
cu Świętokrzyskim:  
NIP - 661-21-98-232 
REGON - 291009449  
reprezentowanym przez: 
1) Waldemara Marka Palucha - Starostę Ostro-

wieckiego 
2) Teresę Piwnik - Wicestarostę  
a 

8. Powiatem Pińczowskim, z siedzibą w Pińczowie:  
NIP - 662-15-14-224 
REGON - 291018508  
reprezentowanym przez: 
1) Andrzeja Kozerę - Starostę Pińczowskiego 
2) Jana Moskwę - Wicestarostę  
a 

9. Powiatem Sandomierskim, z siedzibą w San-
domierzu:  
NIP - 864-18-23-946 
REGON - 830409235  
reprezentowanym przez: 
1) Mieczysława Sawę - Starostę Sandomier-

skiego 
2) Wiesława Warzecha - Wicestarostę  
a 

10. Powiatem Skarżyskim, z siedzibą w Skarżysku 
Kamiennej:  
NIP - 663-16-10-202 
REGON - 291009410  
reprezentowanym przez: 
1) Łukasza Wojciechowskiego - Starostę Skar-

żyskiego 
2) Wiesława Gnata - Wicestarostę  
a 

11. Powiatem Starachowickim, z siedzibą w Stara-
chowicach:  
NIP - 664-19-34-337  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3545  Poz. 960  
 

REGON - 291009395  
reprezentowanym przez: 
1) Andrzeja Maciąga - Starostę Starachowic-

kiego 
2) Krzysztofa Pecelta - Członka Zarządu  
a 

12. Powiatem Staszowskim, z siedzibą w Staszo-
wie:  
NIP - 866-14-58-065  
REGON - 830409241  
reprezentowanym przez: 
1) Czesława Pargiełę - Starostę Staszowskiego 
2) Ryszarda Andrzeja Gada - Wicestarostę  
a 

13. Powiatem Włoszczowskim, z siedzibą we 
Włoszczowej:  
NIP - 656-18-55-937  
REGON - 291019360  
reprezentowanym przez: 
1) Zbigniewa Krzysiek - Starostę Włoszczow-

skiego 
2) Ryszarda Maciejczyka - Wicestarostę  
a 

14. Powiatem m. Kielce z siedzibą w Kielcach: 
NIP - 657-046-28-41 
REGON - 291009343 
reprezentowanym przez: 
1) Andrzeja Syguta - Zastępcę Prezydenta 
 

w sprawie przygotowania i realizacji II typu projek-
tu wspieranie i rozwój edukacyjny studentów w 
ramach wdrażania Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - 
Priorytetu II Działania 2.2. „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, 
współfmansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa. 
 

§ 1. Porozumienie zawiera się na okres reali-
zacji projektu stypendialnego dla studentów w 
ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego - Priorytetu II, 
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyj-
nych poprzez programy stypendialne”, na lata 
2004/2005. 

 
§ 2. Jednostki samorządu terytorialnego bę-

dące stronami niniejszego porozumienia przygo-
towują wspólny projekt stypendialny, zwany dalej 
„projektem" dla studentów zamieszkałych na ob-
szarach kwalifikujących się do wsparcia w ramach 
Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego (UZPORR). 

 
§ 3. Wskazuje się Powiat Kielecki jako koor-

dynatora prac związanych z przygotowaniem i 
realizacją projektu. 

 

§ 4. Do obowiązków Koordynatora należy: 
1. Koordynowanie prac związanych z przygoto-

waniem projektu stypendialnego dla studen-
tów w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Prio-
rytetu II, Działania 2.2. „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne”. 

2. Złożenie wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs. 

3. Reprezentowanie jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą. 

4. Podpisanie w imieniu powiatów umowy finan-
sowania projektu. 

5. Rozdysponowanie środków finansowych prze-
znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami. 

6. Sprawozdawczość z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 
§ 5. Do obowiązków jednostek samorządu 

terytorialnego, stron niniejszego porozumienia, 
należeć będzie w szczególności: 
1. Przyjęcie regulaminu przyznawania i przeka-

zywania stypendiów. 
2. Przekazywanie okresowych sprawozdań z re-

alizacji zadania do Koordynatora w terminie 
umożliwiającym sporządzenie sprawozdania z 
realizacji projektu. 

3. Przechowywanie dokumentacji związanej z 
projektem. 

4. Pokrycie kosztów związanych z przygotowa-
niem projektu. 

 
§ 6. Zasady podziału środków finansowych: 

1. Ustala się, że podział środków finansowych 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorial-
nego uzyskanych na realizację projektu odby-
wać się będzie proporcjonalnie do ilości złożo-
nych przez studentów wniosków spełniających 
kryteria UZPORR. 

2. Przyznawanie stypendiów przez uczestników 
porozumienia odbywać się będzie zgodnie z 
uchwałą przyjętą przez radę danego powiatu 
zawierającą Regulamin przyznawania i przeka-
zywania stypendiów dla studentów, który za-
wiera zasady udzielania stypendiów jednako-
we dla wszystkich uczestników porozumienia. 

3. Dotacja uzyskana na realizację projektu zosta-
nie podzielona przez Koordynatora na wszyst-
kie jednostki samorządu terytorialnego, pro-
porcjonalnie do liczby złożonych wniosków 
spełniających kryteria UZPORR. W ramach tej 
dotacji strony porozumienia będą przyznawać 
stypendia oraz dokonają zakupu niezbędnego 
wyposażenia i materiałów do realizacji zada-
nia. Zasady dokonywania zakupów wyposaże-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 71  3546  Poz. 960 
 

nia i materiałów będą regulowane odrębną 
umową zawartą pomiędzy Koordynatorem, a 
poszczególnymi stronami porozumienia. 

4. Strony porozumienia przekażą na rzecz Koor-
dynatora 0,25 % kwoty uzyskanej z projektu, 
proporcjonalnej, do ilości złożonych wniosków 
w danej jednostce samorządu terytorialnego, na 
pokrycie kosztów obsługi i realizacji projektu. 

 
§ 7. Jednostki samorządu terytorialnego zo-

bowiązują się nie składać własnych wniosków o 
finansowanie projektów stypendialnych dla stu-
dentów w ramach działania objętego porozu-
mieniem. 

 
§ 8. Uczestnicy porozumienia ponoszą soli-

darnie odpowiedzialność za należytą realizację 
projektu wobec Instytucji Wdrażającej, z tym za-
strzeżeniem, że za opóźnienia i błędy w sporzą-
dzaniu sprawozdań oraz brak weryfikacji i nadzoru 
nad realizacją projektu na swoim terenie odpo-

wiedzialność ponosi ten uczestnik porozumienia, 
który je spowodował. 

 
§ 9. W sprawach, które nie zostały uregulo-

wane w porozumieniu mają zastosowanie przepi-
sy Kodeksu Cywilnego. 

 
§ 10. Wszystkie zmiany do niniejszego poro-

zumienia wymagają formy pisemnej w postaci 
aneksu pod rygorem nieważności. 

 
§ 11. Porozumienie sporządzono w czterna-

stu jednobrzmiących egzemplarzach po jednym 
dla każdej ze stron. 

 
§ 12. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 

podpisania. 
 
§ 13. Porozumienie niniejsze podlega ogło-

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

 
Powiat Kielecki Starosta: Z. Banaśkiewicz Członek Zarządu: R. Barwinek 

Powiat Buski Starosta: J. Kolarz Wicestarosta: J. Rozborski 
Powiat Jędrzejowski Starosta: E. Kaczmarek Wicestarosta: A. Pańtak 

Powiat Kazimierski Starosta: J. Nowak Wicestarosta: T. Bator 
Powiat Konecki Starosta: A. Szkurłat Wicestarosta: B. Soboń 

Powiat Sandomierski Starosta: M. Sawa Wicestarosta: W. Warzecha 
Powiat Skarżyski Starosta: Ł. Wojciechowski Wicestarosta: W. Gnat 

Powiat Starachowicki Starosta: A. Maciąg Członek Zarządu: K. Pecelt 
Powiat Staszowski Starosta: Cz. Pargieła Wicestarosta: R.A. Gad 

Powiat Pińczowski Starosta: A. Koze a r

r

Wicestarosta: J. Moskwa 
Powiat Opatowski Starosta: K. Kotowski Wicestarosta: M. Staniek 

Powiat Ostrowiecki Starosta: W.M. Paluch Wicestarosta: T. Piwnik 
Powiat Włoszczowski Starosta: Z. K zysiek Wicestarosta: R. Maciejczyk 
Powiat m. Kielce Z-ca Prezydenta: A. Sygut  

 



  
  3547    
 



  
  3548   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.848,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 4 kwietnia 2005r. 
 

ISSN-1508-4787                               Cena brutto           zł 
 


